
兴业银行在售理财产品

天天万利宝A款
天天万利宝B款

天天万利宝C款

天天万利宝D款
天天万利宝E款

第二十三期万利宝私人银行类系列7
天天万汇通A款
天天万汇通B款
现金宝1号

现金宝3号

现金宝4号

投资期限

36天
90天

178天

363天
58天
89天
181天
364天
1天
8-14天
15-30天
31-60天
61天以上
8-14天
15-30天
31-60天
61天以上

预计
年化收益率
4.15%、4.25%
4.4%、4.5%
4.5%、4.55%
4.60%
4.80%
4.75%
4.80%
1.7%、1.9%
2.3%、2.5%
3.00%
3.00%
3.30%
3.60%
3.90%
3.10%
3.50%
3.80%
4.10%

起售金额

5万、30万
1千递增

5万、30万
100万1千递增

500万起
30万、1万递增
0.8万、20万
100美元递增
5万，1千递增

5万，1千递增

30万，1万递增

对比

7天通知存款的2.7倍
3个月定期存款的1.5倍

6个月定期存款的1.49倍

1年定期存款的1.48倍
1年定期存款的1.57倍
1年定期存款的1.4倍
3个月定期存款的7.8倍
1年定期存款的3.6倍
1天通知存款的3.5倍
7天通知存款的2.2倍
7天通知存款的2.5倍
7天通知存款的2.8倍
7天通知存款的3.0倍
7天通知存款的2.3倍
7天通知存款的2.6倍
7天通知存款的2.9倍
7天通知存款的3.1倍

募集期限

2013.2.19—2.25

2013.2.19-2.21
2013.2.16
-2.25
每个工作日

每个工作日

每个工作日

到期日

2013.4.3
2013.5.27

2013.8.23

2014.2.24
2013.4.25
2013.5.22
2013.8.26
2014.2.26
赎回后半个小时

赎回后半个小时

赎回后半个小时
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日前，来自四川的何庭国夫妇从老家

过完年，回到瑞立集团上班，夫妻二人来

回的路费将由公司报销，每人450元。

据瑞立集团人力资源部副部长陈海

娜介绍，今年公司将投入115万多元，用

于员工来回路费的报销。公司员工中，最

远的来自西藏，每人可报销路费520元，

员工最多的省份为四川，共721人，每人

可报销450元。“路费报销的金额将在3

月份直接打进员工的工资卡中，无论回不

回家都会根据户籍所在地，发放相应的金

额。”陈海娜说。据悉，瑞立集团今年员工

的返岗率达到95%。

“返乡员工的路费可以报销，现在很

多员工还没回来，大概要到正月十五才

会基本到岗，基本上每年的到岗率在

90%以上。我们没什么招工的压力。”浙

江飞云科技有限公司办公室主任陈光志

说，农历年底，企业就已向员工发放了

780元的新年红包。

春节长假结束，企业陆续开工。昨日，

记者在瑞立集团生产车间看到工人们有条

不紊地忙碌着。“18个车间，2200多个工

人，开工率达到95%以上。”瑞立集团副总

裁冯乾存说。

据了解，今年瑞立集团计划针对国内

外新能源汽车、传统汽车市场研发1200个

新产品。

（记者孙凛）

股票

昨日，两市受房地产调控预期、
IPO开闸、基金仓位突破89%、公开
市场料重返净回笼、2月CPI料大幅
回升等负面消息拖累，股指呈现低开
低走态势。沪指跌破10日均线，失守
2400点，深成指跌破20日均线，水
泥、地产等受制调控预期领跌，个股普
跌明显。午后，权重护盘意愿较弱，股
指尾盘持续下行。截至收盘，沪指报
2382.91点，跌幅1.60%；深成指报
9550.93点，跌幅2.50%。
沪深300股指期货主力1303

合约报收2709.2，跌幅1.72%。

看空
上海证券：
技术面上，上证股指向布林线中轨靠

拢，MACD 指标背离，股指调整压力显现，

上证综指下方在20 日均线附近有望得到一

定支撑。从周线看，股指正向5 周均线修

正，由于去年高点2478点附近有较强阻力，

股指在一轮上涨后有调整蓄势的要求。投

资者观望，逢低可介入。

期货

浙商期货：
昨日，国内商品期市收盘涨跌互现，农

产品全线上扬，其中菜粕延续周一的反弹

势头，高开高走，维持强势，主力1309合约

最高触及涨停价，尾盘收于2541点，涨幅为

3.38%，创上市以来新高。另外，棉花也受

到2013年度的收储支撑，盘中增仓放量上

行，重回20000点，涨幅为1%，建议维持多

头思路。而有色金属、能源化工品种多数

低迷，塑料、橡胶跌幅居前，远期合约相对

弱势，短期回调压力较大，建议近期逢高短

空为主。

（分析师观点仅供参考，不构成投资建

议） （陈绵绵）

包车接回员工 来回路费报销 荐人进厂有奖

瑞企以福利提高员工返岗率
包车接回员工，春节加班3倍工资，发放工龄奖，报销来回路费⋯⋯今天已是正月十一，我市大部分企业已正式开工，外地的员工
们也陆续返岗，很多企业出招留住员工，保证返岗率。

■记者 黄丽云

2月14日6时，安徽宿松县的100多名

农民工提着行李，分别来到该县复兴镇、汇

口镇等4个镇的车站。此时，各车站均已有

一辆大巴车敞开车门恭候了。一时间，装

行李、上车、与亲人话别⋯⋯现场好不热

闹。

原来，这是安固集团有限公司为员工

包的返瑞大巴，4辆大巴车将在该县的所有

员工直接载回厂里。“实在太方便了，不用

排队买票，不用换乘转车，从家门口直达厂

门口，希望年年都能坐上这么省心的车。”

到达企业后，李师傅高兴地说。

该公司副总经理陈永正表示，包车费

用企业全部予以报销，企业总共安排了6

辆这样的大巴车，员工集中的地方都包车

来回。

包车接回员工

正月初五，五洲宾馆的服务员们正有

序地忙碌着，因为三分之一的员工回家过

年了，只剩下30多位服务员，有些服务员一

天要排两班，也就是说一天要工作16个小

时，但是他们仍然很开心。“虽然没办法回

家过年，但是放假这几天是3倍工资，如果

排到一天两班，就相当于6天的工资。”一位

服务员表示。

五洲宾馆还为春节留岗的员工加菜，

办新春酒会，并发放了新年红包。

“福利待遇提高了，员工们也更愿意留

下来加班，回去过年的，来年也更愿意返

岗。”该宾馆经理周静静表示。

春节3倍工资

在我市许多企业，老员工有着更为优

厚的待遇。在浙江力诺流体控制科技股份

有限公司，每年发放的员工工龄奖就相当

有分量：工龄1年以上的员工工龄奖每人

1500元，两年以上2500元，3年以上3500

元，5年以上一律5000元。“力诺”副总经理

冯辉彬表示，由于员工福利待遇好，该公司

从2003年创办至今，“几乎没碰到招工难

的问题”。据介绍，“力诺”有500余名员

工，每年开春，员工的返厂率均在95%以

上。

安固集团有限公司10年及以上的工

龄奖升至1500元，5年及以上的工龄奖升

至800元，该公司的老员工如果介绍新员

工，该新员工被公司录用，且工作时间超3

个月，老员工就可获得200元的奖励。

老员工有优待

报销来回路费

企业开工忙
争创“开门红”


