包车接回员工 来回路费报销 荐人进厂有奖 瑞企以福利提高员工返岗率

记者 黄丽云

包车接回员工,春节加班3倍工资,发放工龄奖,报销来回路费 今天已是正月十一,我市大部分企业已正式开工,外地的员工们也陆续返岗,很多企业出招留住员工,保证返岗率。

报销来回路费

日前 来自四川的何庭国夫妇从老家 过完年 / 回到瑞立集团上班 ,夫妻二人来 回的路费将由公司报销 ,每人 450 元。

据瑞立集团人力资源部副部长陈海娜介绍,今年公司将投入115万多元,用于员工来回路费的报销。公司员工中,最远的来自西藏,每人可报销路费520元,员工最多的省份为四川,共721人,每人可报销450元。路费报销的金额将在3月份直接打进员工的工资卡中,无论回不回家都会根据户籍所在地发放相应的金额。陈海娜说。据悉 瑞立集团今年员工的返岗率达到95%。

返乡员工的路费可以报销,现在很多员工还没回来,大概要到正月十五才会基本到岗,基本上每年的到岗率在90%以上。我们没什么招工的压力。浙江飞云科技有限公司办公室主任陈光志说,农历年底,企业就已向员工发放了780元的新年红包。



包车接回员工

2月14日6时,安徽宿松县的100多名农民工提着行李,分别来到该县复兴镇、汇口镇等4个镇的车站。此时,各车站均已有一辆大巴车敞开车门恭候了。一时间,装行李、上车、与亲人话别 现场好不热闹。

原来,这是安固集团有限公司为员工 包的返瑞大巴,4辆大巴车将在该县的所有 员工直接载回厂里。实在太方便了,不用排队买票,不用换乘转车,从家门口直达厂门口,希望年年都能坐上这么省心的车。 到达企业后,李师傅高兴地说。

该公司副总经理陈永正表示,包车费用企业全部予以报销,企业总共安排了6辆这样的大巴车,员工集中的地方都包车来回。

春节3倍工资

正月初五,五洲宾馆的服务员们正有序地忙碌着,因为三分之一的员工回家过年了,只剩下30多位服务员,有些服务员一天要排两班,也就是说一天要工作16个小时,但是他们仍然很开心。虽然没办法回家过年,但是放假这几天是3倍工资,如果排到一天两班,就相当于6天的工资。一位

服务员表示。

五洲宾馆还为春节留岗的员工加菜, 办新春酒会,并发放了新年红包。

福利待遇提高了,员工们也更愿意留下来加班,回去过年的,来年也更愿意返岗。该宾馆经理周静静表示。

老员工有优待

在我市许多企业,老员工有着更为优厚的待遇。在浙江力诺流体控制科技股份有限公司,每年发放的员工工龄奖就相当有分量:工龄1年以上的员工工龄奖每人1500元,两年以上2500元。为诺副总经理冯辉彬表示,由于员工福利待遇好,该公司从2003年创办至今,几乎没碰到招工难

的问题 。据介绍,力诺 有500余名员工,每年开春,员工的返厂率均在95%以上。

安固集团有限公司10年及以上的工龄奖升至1500元,5年及以上的工龄奖升至800元,该公司的老员工如果介绍新员工,该新员工被公司录用,且工作时间超3个月 老员工就可获得200元的奖励。



企业开工忙 争创 开门红

春节长假结束 企业陆续开工。昨日,记者在瑞立集团生产车间看到工人们有条不紊地忙碌着。18个车间,2200多个工人,开工率达到95%以上。瑞立集团副总裁冯乾存说。

据了解,今年瑞立集团计划针对国内 外新能源汽车、传统汽车市场研发1200个 新产品。

(记者 孙凛)



昨日,两市受房地产调控预期、IPO开闸、基金仓位突破89%、公开市场料重返净回笼、2月CPI料大幅回升等负面消息拖累,股指呈现低开低走态势。沪指跌破10日均线,失守2400点,深成指跌破20日均线,水泥、地产等受制调控预期领跌,个股普跌明显。午后,权重护盘意愿较弱,股指尾盘持续下行。截至收盘,沪指报2382.91点,跌幅1.60%;深成指报9550.93点,跌幅2.50%。

沪深 300 股指期货主力 1303 合约报收 2709.2 跌幅 1.72%。

股票

看空

___ 上海证券:

技术面上,上证股指向布林线中轨靠拢,MACD指标背离,股指调整压力显现,上证综指下方在20日均线附近有望得到一定支撑。从周线看,股指正向5周均线修正,由于去年高点2478点附近有较强阻力,股指在一轮上涨后有调整蓄势的要求。投资者观望,逢低可介入。

期货

浙商期货:

昨日,国内商品期市收盘涨跌互现 农产品全线上扬,其中菜粕延续周一的反弹势头,高开高走 维持强势 走力1309合约最高触及涨停价 尾盘收于2541点 涨幅为3.38%,创上市以来新高。另外 棉花也受到2013年度的收储支撑,盘中增仓放量上行,重回20000点,涨幅为1%,建议维持多头思路。而有色金属、能源化工品种多数低迷 塑料、橡胶跌幅居前,远期合约相对弱势短期回调压力较大,建议近期逢高短空为主。

(分析师观点仅供参考 不构成投资建 议) (陈绵绵)

本周熱销理财产品推荐

	兴业银行在售理财产品	投资期限	预计 年化收益率	起售金额	对比	募集期限	到期日
	天天万利宝 A 款	36天	4.15%, 4.25%	5万、30万	7天通知存款的2.7倍	2013.2.19 2.25	2013.4.3
	天天万利宝B款	90天	4.4%、4.5%	1千递增	3个月定期存款的1.5倍		2013.5.27
	天天万利宝C款	178天	4.5%、4.55% 4.60%	5万、30万 100万1千递增	6个月定期存款的1.49倍		2013.8.23
	天天万利宝D款	363天	4.80%		1年定期存款的1.48倍		2014.2.24
	天天万利宝E款	58天	4.75%	500万起	1年定期存款的1.57倍		2013.4.25
	第二十三期万利宝私人银行类系列7	89天	4.80%	30万、1万递增	1年定期存款的1.4倍	2013.2.19 - 2.21	2013.5.22
	天天万汇通A款	181天	1.7%、1.9%	0.8万、20万 100美元递增	3个月定期存款的7.8倍	2013.2.16 - 2.25	2013.8.26
	天天万汇通B款	364天	2.3%, 2.5%		1年定期存款的3.6倍		2014.2.26
	现金宝1号	1天	3.00%	5万,1千递增	1天通知存款的3.5倍	每个工作日	赎回后半个小时
	现金宝3号	8-14天	3.00%	5万 ,1 千递增	7天通知存款的2.2倍	每个工作日	赎回后半个小时
		15-30天	3.30%		7天通知存款的2.5倍		
		31-60天	3.60%		7天通知存款的2.8倍		
		61天以上	3.90%		7天通知存款的3.0倍		
	现金宝4号	8-14天	3.10%	30万,1万递增。	7天通知存款的2.3倍	每个工作日	赎回后半个小时
		15-30天	3.50%		7天通知存款的2.6倍		
		31-60天	3.80%		7天通知存款的2.9倍		
		61天以上	4.10%		7天通知存款的3.1倍		

理财運点推荐 8 现金宝8号(5万起)、现金宝4号(80万起)、收益递增型(投资时间越长收益越高),预期收益率为8.8%—4.8%(8天—61天以上),在每个工作目(8:30—14:30)可以赎回买卖,赎回后半个小时到账(到账时间快),可通过网银或柜台购买,方便又灵动!

兴业通:生意结算更轻松,借记卡实时到账,信用卡 T+1到账,周末照常到账。

费率:沿街商户比银联优惠20%、市场内商户1%, 20元封顶,还有贷款利率优惠。

理财产品:每月定期滚动推出,天天有产品,周周有新品,利息高于银行同期定期存款,期限35-364天,预期收益4.6%-9%。

个人网上银行,手机银行: 转账、支付方便,本地跨行转账手续费全免,交易累积分,还有机会赢大奖。